

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü



Joshua Bartlett

Erken dönem ve 19. yüzyıl Amerikan edebiyatı, Amerikan azınlık edebiyatı, şiir ve ekoleştirici çalışmaları yapan Joshua C. Bartlett, doktoraasını 2018'de SUNY-Albany'de tamamlamıştır. Dr. Bartlett'in hobileri seyahat etmek ve yemek pişirmektir.



Dennis R. Bryson

Doktoraasını 1993'te Irvine'deki California Üniversitesi'nde tamamlayan Dennis R. Bryson'ın ana araştırma alanı 20. yüzyıl ABD kültürel ve entelektüel tarihidir. Yakın dönem çalışmaları 1930'lar ABD'sinde kişilik ve kültür yaklaşımı içeriklidir. *Socializing the Young: The Role of Foundations* başlıklı bir kitabı bulunan Dr. Bryson, seyahat etmekten hoşlanmaktadır.

E. Lale Demirtürk

Doktoraasını 1986'da Iowa Üniversitesi'nde tamamlayan E. Lale Demirtürk, Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Iowa Üniversitesi'nde araştırma görevlisi, Hacettepe Üniversitesi'nde ise öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. Amerikan romanı ile Afrika asıllı Amerikalı yazarların romanlarındaki toplumsal değişim ve dönüşüm üzerine araştırmaları bulunan Dr. Demirtürk'ün bu alanlarda kaleme aldığı kitapları vardır. Dr. Demirtürk, şiirler ve denemeler yazmakta, ayrıca amatör fotoğrafçılıkla uğraşmaktadır.



Craig Ireland

Craig Ireland, 18. yüzyılda Kuzey Amerika ve Avrupa'daki kimlik ve milliyetçilik sorunlarının köklerini araştırmaktadır. Doktoraasını Montreal Üniversitesi'nden almıştır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Sherbrooke Üniversitesi'nde çalışan Dr. Ireland, insani yardım kuruluşlarında tercüman olarak da görev yapmıştır. Dr. Ireland'ın özel ilgi alanı Amerikan arabalarıdır.



Daniel Peter Johnson

Erken dönem modern Amerikan sosyal ve kültürel tarihinde uzmanlaşan Daniel Peter Johnson, doktoraasını 2011'de SUNY-Binghamton'dan almıştır. Dr. Johnson'ın güncel çalışmaları erken dönem modern Atlantik dünyasındaki sosyal ve kültürel değişimlerin ilişkisi üzerinedir.



Kara McCormack

Doktoraasını 2013'de New Mexico Üniversitesi'nden alan Kara McCormack, popüler kültür, kültürel çalışmalar, Amerikan tarihi, film çalışmaları, medya ve toplum üzerine araştırmalar yapmaktadır. *Imagining Tombstone: The Town too Tough to Die* adlı kitabın yazarıdır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce New Mexico, Stanford ve Tufts üniversitelerinde görev yapan Dr. McCormack'ın hobileri seyahat etmek, yürüyüş yapmak, beyzbol maçları ve bilim kurgu filmleri izlemektir.



Arkeoloji Bölümü

Julian Bennett

Doktoraasını Newcastle upon Tyne Üniversitesi'nden alan Julian Bennett, Roma sanatı, mimarisi, ordu ve bölgeleri ile Orta Çağ ve Moldova Erken Osmanlı Dönemi hakkında araştırmalar yürütmektedir. Society of Antiquaries of London üyesi olan Dr. Bennett, Liverpool Üniversitesi'nde görev yapmıştır. Romanya, Ukrayna ve Türkiye'de Roma dönemine ait kazı projelerinde yer almıştır. Anadolu arkeolojisi hakkında History ve National Geographic Channel belgesellerinde yorumculuk yapmıştır. Modern tarih ve polisiye romanlar, Dr. Bennett'in kişisel ilgi alanlarıdır.



Charles Gates

Klasik arkeoloji, Kilikya, Doğu Akdeniz, Kıbrıs, Ege Tunç Çağı ve Bizans mimarisi alanlarında araştırmalarını sürdüren Charles Gates, doktoraasını 1979'da Pennsylvania Üniversitesi'nde tamamlamıştır. *Antik Kentler: Antik Yakınođu, Mısır, Yunan ve Roma'da Kentsel Yaşamın Arkeolojisi* kitabının yazarıdır. Hatay Dörtöyl'deki Kinet Höyük kazı çalışmalarına araştırmacı olarak katılmıştır. Amerikan Antropoloji Kurumu, Amerikan Arkeoloji Enstitüsü ve Türkiye Amerikan İlmî Araştırmalar Derneği üyesidir. North Carolina, Dartmouth ve Penn State üniversitelerinde görev yapmış olan Dr. Gates, fotoğrafçılık ve klasik müziğe meraklıdır.



Marie-Henriette Gates

Marie-Henriette Gates, doktoraasını 1976'da Yale Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Eski Ön Asya, Mezopotamya ve Mısır arkeolojisi alanlarında araştırmalarını sürdüren Dr. Gates, Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Chapel Hill'deki North Carolina Üniversitesi'nde görev yapmıştır. Kudüs İbrani Üniversitesi İleri Araştırmalar Merkezi tarafından Fellow (en üst düzey üyelik) unvanına değer görülmüştür. Arkeoloji Bölümü'nün Hatay Dörtöyl'deki Kinet Höyük kazı çalışmalarını yönetmiş olan Dr. Gates, keman ve ud çalmaktadır.



İlgi Gerçek

Doktoraasını 2012'de Ann Arbor'daki Michigan Üniversitesi'nden alan İlgi Gerçek, eski Yakın Doğu tarihi ve dilleri kapsamında özellikle Hitit dili, tarihi ve arkeolojisine ilişkin araştırmalar yapmaktadır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Kopenhag, Koç ve İstanbul üniversitelerinde görev yapan Dr. Gerçek, Geç Tunç Çağı'nda Anadolu'da emperyalizm, sınır bölgeleri ve sosyal kimlikler üzerinde de çalışmaktadır.



Jacques Morin

Yunan koloni kültürü, klasik Karadeniz arkeolojisi, Boiotia Tunç Çağı ve Yunan Bronz Çağı seramiği konularında araştırmalar yapan Jacques Morin, doktoraasını 1991'de McGill Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Yunanistan ve Gürcistan'da çeşitli kazı çalışmalarında bulunmuştur. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Nipissing ve Montreal üniversitelerinde çalışmıştır.



Dominique Kassab Tezgör

Arkeoloji Bölüm Başkanı Dominique Kassab Tezgör, doktoraasını 1982'de Sorbonne Üniversitesi'nden, devlet doktoraasını 1993'te Dijon Üniversitesi'nden almıştır. Ecole du Louvre'dan sanat tarihi ve müzeoloji diplomasına da sahiptir. Fransız Anadolu Araştırmaları Enstitüsü ve Chung-Ang Üniversitesi'nde görev yapmış olan Dr. Tezgör, eski Yunan döneminde İskenderiye ve Ege'de üretilmiş pişmiş toprak figürinler üzerinde uzmanlaşmıştır. Roma ve erken Bizans dönemlerine ait Karadeniz amforaları alanında çalışmalarına ağırlık vermiş, Sinop'ta amfora atölye kazılarının bilimsel başkanlığını yürütmüştür. Karadeniz'e taraf ülkelerdeki araştırmacılarla işbirliğinde bulunarak amforalara ilişkin toplantılar düzenlenmesine katkı sağlamış olan Dr. Tezgör'ün yayımlanmış üç kitabı vardır.



Thomas Zimmermann

Doktoraasını 2006'da Regensburg Üniversitesi'nden alan Thomas Zimmermann, *Die ältesten kupferzeitlichen Bestattungen mit Dolchbeigabe* ve *Frühbronze-und eisenzeitliche Troiafunde* adlı kitapların yazarıdır. Göbeklitepe ve bölgenin tarihteki sosyokültürel değişimlerini araştırmakta, Tunç Çağı'nda Asya, Avrupa, Anadolu, erken dönemde metalürji, seçkin sınıfın doğuşu, zaman gösterim aletleri ve arkeoloji tarihi çalışmaları da gerçekleştirmektedir. Römisch-Germanisches Zentralmuseum'da araştırmacılık yapmıştır. Erken Dönem Hatti Bölgesi Metalürjisi projesinin koordinatörüdür. Çeşitli ören yerlerinin maden üretimi ve kullanımıyla ilgili araştırmaları bulunan Dr. Zimmermann, UISPP Uluslararası Tunç Çağı Komisyonu üyesidir. Dolma kalem ve mekanik kol saati koleksiyonculuğu, Dr. Zimmermann'ın hobilerindedir.



Felsefe Bölümü

Mustafa S. Al-Nakeeb

Mustafa S. Al-Nakeeb, doktoraasını 1999'da Buffalo'daki New York State Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Dr. Al-Nakeeb'in başlıca araştırma alanları Eflatun, felsefe tarihi, Eski Yunan tarih yazımı ve tarih felsefesidir.



István Aranyosi

Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Australian National University'de araştırmalar yapmış olan István Aranyosi, doktoraasını 2005'te Central European University'den almıştır. Araştırmalarında akıl-beden ikiliği, maddesel yapı ve varlık felsefesine yoğunlaşan Dr. Aranyosi'nin hobisi gitar çalmaktır.



Sandrine Berges

Eski Çağ felsefesi ile ahlak ve siyaset felsefesi üzerine araştırmalar yapan Sandrine Berges, Leeds ve St. Andrews üniversitelerinde görev yapmıştır. Doktoraasını 2000'de Leeds Üniversitesi'nde tamamlamıştır. *Plato on Virtue and the Law*, *Mary Wollstonecraft's A Vindication of the Rights of Woman*, *A Feminist Perspective on Virtue Ethics* kitaplarının yazarı olan Dr. Berges, *Sophie de Grouchy's Letters on Sympathy* eserini Fransızcadan çevirmiştir.



Sandy Berkovski

Doktoraasını Oxford Üniversitesi'nden 2005'te alan Sandy Berkovski, çalışmalarını mantıksal pozitivizm, mantık felsefesi, Kant, olası dünyalar, bilim felsefesi ve doğal bilimlerde matematiksel uygulanabilirlik konularında sürdürmektedir. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Kudüs İbrani Üniversitesi ve Massachusetts Institute of Technology gibi kurumlarda görev yapmıştır.



Christopher Devlin Brown

Başlıca araştırma alanı zihin felsefesi ve metafizik olan Christopher Devlin Brown, çoğunlukla fiziksellik, fizikselin doğası, yüksek ve düşük seviyeli fiziksel özellikler arasındaki ilişki, öznel deneyimin tabiatı ve zihinsel nedensellik üzerinde çalışmaktadır. Doktoraasını The City University of New York'tan 2019'da alan Dr. Brown, bir müzik grubunda gitar çalmakta ve satranç, kaya tırmanışı, koşu, vücut geliştirme gibi sporlarla ilgilenmektedir.



Nicholas Di Bella

Nicholas Di Bella, doktoraasını 2018'de Stanford Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Metafizik, bilgi kuramı ve olasılık felsefesi araştırmaları yapmaktadır. Bu kapsamda metafiziğe dair çeşitli sorular için olasılıksal yaklaşımlar geliştiren ve olasılık ile sonsuzluk arasındaki ilişkiye eğilen çalışmalarda bulunan Dr. Di Bella, klasik müzikten hoşlanmaktadır.



Nazım Keven

Çalışmalarını hafıza, akıl yürütme, duygular ve benlik gibi konularla ilgili felsefi sorular çerçevesinde sürdüren Nazım Keven, doktoraasını 2016'da St. Louis'deki Washington Üniversitesi'nde tamamlamıştır. BAGEP Ödülü sahibidir. Dr. Keven'in başlıca hobisi doğa sporlarıdır.



Tufan Kıymaz

Güncel çalışmaları zihin felsefesi, din felsefesi, insan bilincinin doğası ve bilincin bilimsel açıklamasının olanaklılığı gibi başlıklara yayılan Tufan Kıymaz, doktoraasını Bloomington'daki Indiana Üniversitesi'nden 2017'de almıştır.



Jonathan D. Payton

Çalışmalarında metafizik ve dil felsefesine ağırlık veren Jonathan D. Payton, doktoraasını Toronto Üniversitesi'nden 2016'da almıştır. Doktora sonrası araştırmalarını Calgary Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Metal müziğe ilgi duyan Dr. Payton, bateri çalmaya meraklıdır.



Murali Ramachandran

Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Manchester, Sussex ve Witwatersrand gibi üniversitelerde görev yapmış olan Murali Ramachandran'in uzmanlaştığı konular epistemoloji, metafizik ve mantık felsefesidir. Doktoraasını Witwatersrand Üniversitesi'nden alan Dr. Ramachandran'in özel ilgi alanları caz, İngiliz sineması ve satrançtır.



Saniye Vatansver

Doktoraasını 2015'te Chicago'daki Illinois Üniversitesi'nden alan Saniye Vatansver, araştırmalarını felsefe tarihi, Kant'ın felsefesi ve erken modern dönem felsefe tarihi ekseninde sürdürmektedir. Türkiye Kadın Felsefeciler Topluluğu'nun kurucularından olan Dr. Vatansver, 19. yüzyıl Alman felsefesi, bilim felsefesi, din felsefesi ve etik konularında da çalışmalar yapmaktadır. Dr. Vatansver'in kişisel ilgi alanları ebru sanatı, yağlı boya resim ve doğa yürüyüşleridir.





Simon D. Wigley

Felsefe Bölüm Başkanı Simon D. Wigley, doktorasını 1998'de London School of Economics and Political Science'dan almıştır. Ahlak bilimi, siyasal felsefe, etik, sosyal adalet, refah ve ahlaki sorumluluk konularında araştırmalar yapan Dr. Wigley'nin özel ilgi alanı koşudur.



Daniel Wolt

Doktorasını 2016'da Princeton Üniversitesi'nden alan Daniel Wolt, antik Yunan felsefesi tarihi alanında araştırmalarını sürdürmektedir. Dr. Wolt, Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Colorado, Sao Paulo ve Fu Jen üniversitelerinde görev yapmıştır.



William G. Wringe

Doktorasını 2000'de Leeds Üniversitesi'nden alan William G. Wringe, akıl felsefesi, dil felsefesi, bilim felsefesi, hukuk felsefesi, ahlak felsefesi ve siyasal felsefe alanlarında araştırmalar yapmaktadır. *An Expressive Theory of Punishment* başlıklı kitabın yazarı olan Dr. Wringe, Birmingham, Keele ve Leeds üniversitelerinde görev yapmıştır.



Gül Kurtuluş

Gül Kurtuluş, doktorasını 1997'de Bilkent Üniversitesi'nde tamamlamıştır. 16. yüzyıl İngiliz edebiyatı, 16. yüzyıl Osmanlı-Türk diplomatik ilişkileri, modern İngiliz tiyatrosu ve Shakespeare dönemi tiyatro oyunları alanlarında çalışmalar yapmaktadır. İngilizceden Türkçeye ve Türkçeden İngilizceye kısa hikâyeler, tiyatro eserleri ve makaleler çeviren Dr. Kurtuluş'un *Stereoscopic London: Plays of Oscar Wilde, Bernard Shaw and Arthur Wing Pinero in the 1890s* adlı bir kitabı vardır. Voleybol, futbol ve basketbol maçları seyretmek, Dr. Kurtuluş'un başlıca hobisidir.



Stein Haugom Olsen

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekan Vekili, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı ile Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölüm Başkan Vekili Stein Haugom Olsen, doktorasını 1978'de Bergen Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Estetik ve sanat teorisi, tarih ve insani bilimler kuramı, edebiyat felsefesi, 19.yüzyıl İngiliz edebiyatı ve tarihi üzerine araştırmalar yapmaktadır. *The Structure of Literary Understanding, The End of Literary Theory, Truth, Fiction, and Literature: A Philosophical Perspective* başlıklı kitapların yazarı olan Dr. Olsen, Ostfold, Bergen, Lingnan ve Oslo üniversitelerinde öğretim üyeliği yapmıştır.



Andrea Sella

Doktorasını 2014'te Warwick Üniversitesi'nde tamamlayan Andrea Sella, 19.yüzyıl İngiliz edebiyatı üzerine araştırmalar yapmaktadır. Yürüyüş yapmak, bisiklete binmek, gitar çalmak ve film seyretmek Dr. Sella'nin hobileri arasındadır.



Jonathan C. Williams

Doktorasını 2016'da Maryland Üniversitesi'nde tamamlayan Jonathan C. Williams'in araştırmaları 17. ve 18. yüzyıl İngiliz edebiyatı etrafında yoğunlaşmıştır. Spor yapmak ve müzik dinlemek, Dr. Williams'in öne çıkan hobileridir.



Timothy Wright

Doktorasını 2012'de Duke Üniversitesi'nde tamamlayan Timothy Wright, 20.yüzyıl ve çağdaş Anglofon edebiyatı konulu araştırmalar yapmaktadır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Johannesburg, Witwatersrand ve Pretoria üniversitelerinde görev yapan Dr. Wright'in kişisel ilgi alanları klasik müzik, mimari yapılar ve yürüyüştür.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü



Ayşe Çelikkol

Doktorasını 2006'da Rice Üniversitesi'nden alan Ayşe Çelikkol, çalışmalarını 19. yüzyıl İngiliz ve Amerikan edebiyatları alanında sürdürmektedir. *Romances of Free Trade* adlı kitabın yazarıdır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Macalester College bünyesinde çalışmış olan Dr. Çelikkol, yürümekten ve yürüyüş yapmaktan hoşlanmaktadır.



Patrick Henry Hart

Doktorasını Strathclyde Üniversitesi'nden 2012'de tamamlayan Patrick Henry Hart'ın akademik ilgi alanları Rönesans edebiyatı, Shakespeare'in oyunları ve 20.yüzyıl İngiliz şiiridir. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Edinburgh, Strathclyde ve İstanbul Kültür üniversitelerinde görev almıştır. İtalyan edebiyatçı Elsa Morante'nin bir eserini İngilizceye çevirmiştir. Deneysel yazı çalışmalarının fotoğrafçılıkla etkileşimine özel bir merakı bulunan Dr. Hart, çeşitli tiyatro oyunlarında yönetmenlik ve oyunculuk da yapmıştır.



Valerie Kennedy

Doktorasını East Anglia Üniversitesi'nden 1979'da alan Valerie Kennedy, 19. ve 20. yüzyıl İngiliz kurgusal edebiyatı, sömürgecilik sonrası edebiyat ve kadınların yol günceleri içerikli araştırmalar yürütmektedir. *Edward Said: A Critical Introduction* adlı kitabın yazarıdır. Orijinal Çince harfler kullanılarak Çinceye çevrilmiş olan bu kitap, daha basitleştirilmiş Çinceye, Korece ve Arapçaya da çevrilmiştir.

İngilizce, Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Bölümü

Füsun Ataseven

İngilizce, Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı Füsun Ataseven, doktorasını 1981'de Paris V Üniversitesi'nden almıştır. Çeviribilim, teknik çeviri, toplum çevirmenliği, etnometodoloji, metinlerarasılık, yazınsal çeviri, yazar-çevirmen ilişkisi ve kadın yazın dili konularında araştırmalar yapmaktadır. AUF ve AB projelerinde yürütücülük yapmış, Larousse'un Lexis sözlüğünün Türkçeleştirilmesi projesini yönetmiştir. Üniversite hazırlık sınıfları ve liseler için bir ders kitabı yazmış olan Dr. Ataseven, *Bréviaire d'Un Traducteur* adlı kitabı dilimize çevirmiştir. Fransız Kültür Derneği, Özel Tefvik Fikret Okulları, Hacettepe Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi gibi kurumlarda çalışmıştır. Başlıca hobileri piyano çalmak ve yürüyüş yapmaktır.



Tanju İnal

Uygulamalı Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Tanju İnal, doktorasını 1968'de Poitiers Üniversitesi'nden almıştır. Fransız dili ve edebiyatı, edebiyat eleştirisi ve özel amaçlı çeviri alanlarında çalışmalar yapmıştır. Institut Libre Marie Haps, Haute Ecole de Bruxelles ISTI, Sciences Po Dijon, Aix-En-Provence, Strasbourg-Marc Bloch üniversitelerinde akademik çalışmalarda bulunmuştur. Fransız hükümetince verilen Palmes Académiques nişanı sahibidir. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Fransa Ulusal Kitap Merkezi işbirliğiyle düzenlenen çeviri atölyelerinde moderatörlük yapmış olan Dr. İnal, edebiyat, sinema ve spora ilgi duymaktadır.



Erin Maloney

Erin Maloney, yüksek lisansını 1991'de Vanderbilt Üniversitesi'nden almıştır. Kültürel çalışmalar, internet sayfası tasarımı, uygulamalı matematik ve bilgisayar uygulamaları üzerinde çalışan Maloney'in kişisel ilgi alanı müziktir.



Cenk Cangır

Yazılı medya tabanlı dersler eşliğinde öğrencilerin çevre unsurlarından olabildiğince yararlanabileceği çalışmalar yapan Cenk Cangır, öğrencilerin öğrenmekte olduğu diller ile ana dilleri arasındaki bağlantıları da araştırmaktadır. Hacettepe Üniversitesi mezunudur. TRT Dış Yayınlar Dinleme Servisi'nde çalışmış olan Cangır, amatör radyoculuk ve yamaç paraşütçülüğüne ilgi duymaktadır.



Alican Demir

Fransız dili ve kültürü çalışmaları yapan Alican Demir, yüksek lisansını 2003'te Stendhal-Grenoble 3 Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Demir'in özel ilgi alanları doğa ve hayvanlardır.



Cahide Ekiz

Özel alan çevirisi çerçevesinde ekonomi, ticaret, politika, hukuk, Avrupa Birliği, uluslararası kuruluşlar, sosyal bilimler ve popüler bilim başlıklarına yoğunlaşan Cahide Ekiz, yüksek lisansını Surrey Üniversitesi'nden almıştır. Atılım ve Hacettepe üniversiteleri ile TÖMER ve Türk Standartları Enstitüsü'nde çalışmıştır. Ekiz'in kişisel ilgi alanları ahşap boyama ve tüplü dalıştır.



Barbara Gülen

Barbara Gülen, yüksek lisansını 1987'de Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nden almıştır. Fransızca-İngilizce çeviri eğitimi, Türkçe-İngilizce çeviri eğitimi, Samuel Beckett'in kendi yazdığı ve çevirdiği oyunların sahnelenmesi ve sesli betimleme eğitimi, Gülen'in başlıca araştırma konularıdır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Georgetown ve Ankara üniversiteleri ile Türk- Amerikan Derneği'nde çalışmış olan Gülen, yoga, tenis, yüzme ve buz pateniyle ilgilenmektedir.



A. Şirin Okyayuz

Doktorasını 2001'de Hacettepe Üniversitesi'nden alan Şirin Okyayuz, görsel-işitsel çeviri, engelsiz erişim için çeviri, çocuk edebiyatı ve yazın çevirisine ilişkin araştırmalar yürütmektedir. Dr. Okyayuz'un araştırmacı görsel-işitsel çeviri ve engelsiz erişim ile ilgili kitapları bulunmaktadır. Avrupa Birliği (AB) projelerinde koordinatörlük, devlet kurumlarında sınav kurulu üyeliği, AB üniversitelerinde kalite denetim uzmanlığı, meslek standartları ve yeterlilik çalışmaları kurul üyeliğinin yanı sıra çeşitli yayınevlerinde ve çeviri bürolarında çevirmenlik ve editörlük de yapmış olan Dr. Okyayuz'un kişisel ilgi alanları tango, piyano ve tiyatrodur.



Güçlü Özkök

Yüksek lisansını 1995'te Hacettepe Üniversitesi'nde tamamlayan Güçlü Özkök'ün uzmanlık alanı Fransızca yabancı dil öğretiminde dilbilgisidir. Avrupa Parlamentosu'nun desteklediği eş zamanlı çeviri dersleri için video konferans sisteminin kurulması ve derslerin idaresinde görev almış olan Özkök, Melissi sınıf içi çeviri yazılımının yaygınlaştırılmasına da katkıda bulunmuştur. Okul öncesi ve ilkökul çağındaki çocuklar için Fransızcadan Türkçeye hikâye, öykü ve okuma kitapları çevirisi yapan Özkök, dağ bisikleti, tüplü dalış ve motokros yarışlarına meraklıdır.



Neda Siami

Doktorasını 2016'da Hacettepe Üniversitesi'nde tamamlayan Neda Siami, Fransız edebiyatı ve tiyatrosu alanlarında çalışmalar yapmaktadır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce TOBB ETÜ, Ankara Fransız Kültür Merkezi, Tebriz Üniversitesi, Urumia Üniversitesi ve Kish Üniversitesi'nde çalışmış olan Dr. Siami'nin edebiyat, psikoloji, müzik, tiyatro ve dans gibi özel ilgi alanları bulunmaktadır.



Burçak Yakıcı

Doktorasını 2017'de Strasbourg Üniversitesi'nde tamamlayan Burçak Yakıcı, Cumhuriyet dönemi çeviri tarihi, çizgi roman çevirisi ve felsefe çevirisi alanlarında çalışmalar yapmaktadır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Avrupa Konseyi ve Strasbourg Üniversitesi'nde görev yapmış olan Dr. Yakıcı, piyano, yoga, resim ve heykele özel bir ilgi duymaktadır.

Kültürler, Medeniyetler ve Düşünceler Programı

Bu program çerçevesinde öğrencilere kültür ve uygarlık tarihi içerikli dersler verilmektedir. Birçok bölümün eğitim programında yer alan bu dersler, diğer bölümlerin öğrencilerince de seçmeli ders olarak alınmaktadır.



Mustafa S. Al-Nakeeb

Kültürler, Medeniyetler ve Düşünceler Programı Koordinatörü Mustafa S. Al-Nakeeb, doktorasını Buffalo'daki New York State Üniversitesi'nden 1999'da almıştır. Felsefe tarihi, eski Yunan tarih yazımı, tarih felsefesi ve Eflatun, Dr. Al-Nakeeb'in başlıca çalışma alanlarıdır.



Rachel Bruzzone

Antik Yunan ve Roma İmparatorluğu'nda tarih yazımıyla ilgili çalışmalarda bulunan Rachel Bruzzone, doktorasını Virginia Üniversitesi'nden 2012'de almıştır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Helsinki, Freiburg ve St. Catherine üniversitelerinde görev yapmıştır.



William Norman Coker

William Norman Coker, doktorasını 2010'da Yale Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Ana araştırma başlıkları Aydınlanma ve Romantizm dönemlerinde edebiyat ve eleştirel kuram olan Dr. Coker, Romantizm'de temsiliyet kavramı içerikli bir kitap da yazmaktadır. Yabancı diller öğrenmek ve yüzmek, Dr. Coker'in hobilerindedir.



Costantino Costantini

Klasik, Fransız ve İtalyan edebiyatları çerçevesinde karşılaştırmalı edebiyat araştırmaları yapan Costantino Costantini, doktorasını 2001'de Emory Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Dr. Costantini, mizah kuramı çalışmaları da gerçekleştirmektedir.



Angelina Marie Del Balzo

Angelina Marie Del Balzo, doktorasını 2019'da Los Angeles'teki California Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Araştırmalarında 17. ve 18. yüzyıl İngiliz tiyatrosuna eğilen Dr. Balzo'nun feminist kuram ve performans çalışmaları da vardır. Dr. Balzo'nun hobileri flüt çalmak ve yemek yapmaktır.



Patrick Fessenbecker

Patrick Fessenbecker, 19. yüzyıl İngiliz ve Amerikan romanı, felsefe ve edebiyat ilişkisi, etik ve estetik konularında araştırmalar yapmaktadır. Doktorasını Johns Hopkins Üniversitesi'nde tamamlamıştır. *Reading Ideas in Victorian Literature: Literary Content as Artistic Experience* adlı bir kitabı bulunan Dr. Fessenbecker, Ralph W. Cohen Ödülü sahibidir. Özel ilgi alanları basketbol ve fantastik edebiyattır.



Mihaela P. Harper

Doktorasını Rhode Island Üniversitesi'nde tamamlayan Mihaela P. Harper'in uzmanlık alanı çağdaş karşılaştırmalı edebiyat, eleştirel teori ve kültürel çalışmalardır. Southern Connecticut State Üniversitesi'nde çalışmış olan Dr. Harper'in kişisel ilgi alanları seyahat, yaratıcı yazarlık ve spordur.



Dragan Ilic

Felsefe, modernizm, edebiyat ve sinema çerçevesinde araştırmalar yapan Dragan Ilic'in uzmanlaştığı alan karşılaştırmalı edebiyattır. Doktorasını Boulder'deki Colorado Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Kültürel siyaset ve sanat temalı bir sivil toplum kuruluşunun kurucuları arasında yer alan Dr. Ilic, satranç, resim, bilim kurgu yazını ve şiir çevirisi gibi özel ilgi alanlarına sahiptir.



Scott Allen Kennedy

Doktorasını 2018'de Ohio State Üniversitesi'nden alan Scott Allen Kennedy, Yunan, Roma, Bizans edebiyatı ve tarihi araştırmaları yapmaktadır. *Two Works on Trebizond* başlıklı bir kitabı bulunan Dr. Kennedy'nin hobisi dağcılıktır.



Paul Kimball

Paul Kimball, doktorasını 2004'te aldığı Buffalo'daki New York State Üniversitesi'nin öğretim kadrosunda da bulunmuştur. Society for Classical Studies'in klasik gelenek kurulu üyeliğini yapmıştır. Geç Antikite'de tarih ve kültür, erken Bizans'ta İstanbul ve erken İslamiyet'te sanat tarihi araştırmalarını sürdüren Dr. Kimball, Türk halk müziği ve doğa yürüyüşlerine meraklıdır.



Nathan Paul Leidholm

Doktorasını 2016'da Chicago Üniversitesi'nden alan Nathan Paul Leidholm'un çalışmaları Bizans İmparatorluğu'nun tarihi, kültürü ve komşuları üzerinedir. *Elite Byzantine Kinship, ca. 950-1204* kitabının yazarı olan Dr. Leidholm'un hobisi balık tutmaktır.



Victor Lenthe

Araştırmalarını Rönesans edebiyatı ve siyasi düşünce tarihi alanlarında sürdüren Victor Lenthe, doktorasını 2017'de Wisconsin-Madison Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Dr. Lenthe, tenis oynamaya meraklıdır.



Marjan Mohammadi

Doktorasını 2020'de Northwestern Üniversitesi'nde tamamlayan Marjan Mohammadi, karşılaştırmalı küresel edebiyat, Orta Doğu kültürü ve edebiyatı, betimleme teorisi, psikoanaliz ve çeviri üzerine çalışmalar yapmaktadır. Bilkent Üniversitesi'ne katılmadan önce Harvard, New York ve Sorbonne üniversitelerinde görev yapan Dr. Mohammadi, kaligrafi sanatıyla ilgilenmektedir.



Michael Kurt Ozment

Michael Kurt Ozment, doktorasını Irvine'deki California Üniversitesi'nden 2008'de almıştır. Dr. Ozment'in uzmanlık alanı karşılaştırmalı edebiyattır. Bu çerçevede sanatçı, müzisyen ve şairlerin kendi yapıtları üzerine kaleme aldıkları yazıları inceleyen Dr. Ozment, modern dünyada şiir, müzik ve sinema, edebiyat kuramı, estetik ve edebiyat-felsefe ilişkisi gibi konulara da eğilimindedir.



Andrew Ploeg

Andrew Ploeg, modern ve postmodern Amerikan edebiyatı ve kültürünün yanı sıra kısa öyküler ve yazın alanında da çalışmalar yapmaktadır. Doktorasını Rhode Island Üniversitesi'nden 2012'de almıştır. Three Rivers Community College, Gangwon Provincial Üniversitesi ve North Idaho College gibi eğitim kurumlarında görev yapmış olan Dr. Ploeg'in hobileri spor, müzik, seyahat ve kampçılıktır.



Michael D. Sheridan

Uzmanlık alanı Osmanlı ve Türk edebiyatları ve tarihleri olan Michael D. Sheridan, araştırmalarında 1500 - 1800 yılları arasında Avrupa ve Yakın Doğu'daki toplumsal ve kültürel tarihe odaklanmaktadır. *Ottoman Explorations of the Nile* kitabının ortak yazarlarından. Doktorasını Bilkent Üniversitesi'nden 2018'de alan Dr. Sheridan, daha önce TED Üniversitesi'nde çalışmıştır.

Cory Stockwell

Araştırmalarında Fransa, Almanya ve Latin Amerika özelinde edebiyat ve siyaset ilişkisine odaklanan Cory Stockwell, felsefe, film kuramı ve çeviri içerikli çalışmalar da yapmaktadır. Doktorasını 2010'da Minnesota Üniversitesi'nde tamamlamıştır. King's College, Dalhousie ve Minnesota üniversitelerinde görev almıştır. Bisiklete binmek ve basketbol oynamaktan hoşlanan Dr. Stockwell, eski sinema salonlarında film izlemeye özel bir ilgi beslemektedir.



Matthew T. Stoltz

Araştırmalarında 18. yüzyıldaki estetik, teoloji ve edebiyat etkileşimine odaklanan Matthew T. Stoltz, sanat tarihi, retorik, sistem kuramı ve felsefe bağlantılı çalışmalar da yapmaktadır. Doktorasını Cornell Üniversitesi'nden 2019'da almıştır. Balık tutmak ve bisiklete binmek, Dr. Stoltz'un başlıca hobileridir.



Buffy A. Turner

Karşılaştırmalı edebiyat alanında uzmanlaşan Buffy A. Turner, güncel araştırmalarını İngiliz Rönesansı, İspanyol Altın Çağı ve Klasik Dönem edebiyatları kapsamında sürdürmektedir. Doktorasını Purdue Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Bisiklet ve uzun mesafe koşuya ilgi duyan Dr. Turner, kedilere de meraklıdır.



Yabancı Diller Birimi

Bilkent Üniversitesi Yabancı Diller Birimi, aralarında Almanca, Çince, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Japonca, Korece ve Rusçanın da bulunduğu birçok dilde dersler vermektedir. Yeterli talep olması durumunda, istenen herhangi bir dilin dersi açılabilmektedir.

Şengül Soyteir Şentürk

Yabancı Diller Birimi Koordinatörü Şengül Soyteir Şentürk, doktorasını 1999'da Hacettepe Üniversitesi'nden almıştır. Yabancı dil öğretiminde yöntemler, sınav tipolojileri, ölçme ve değerlendirme, eğitsel oyunlarla konuşma becerisini geliştirme, yaparak ve yaşayarak öğrenme, kadın yazarlar ve karşılaştırmalı edebiyat konularında çalışmalarını sürdürmektedir. Goethe Enstitüsü, TÖMER, Türk-Alman Mesleki Eğitim Merkezi gibi kurumlarda çalışmış ve çeşitli Avrupa Birliği projelerinde de görev yapmış olan Dr. Soyteir Şentürk, sinema, tiyatro ve edebiyatla ilgilenmektedir.



Öğretim Kadrosu

Özlem Kurtoğlu Aksu

Sema Aydın

Arzu Bezgin

Ayşe Candoğan

Nurhan Turgut Çakırlar

Engin Karacaören

Lukas Knopp

Nurdane Mumcu

Mukaddes Mutluer

Özlem Saçak

Gülnara Tanrıkkulu